
FAHRPLAN
- weiß-blaue Busse -

Bus Garmisch - Grainau - Eibsee

Sebastianskirche ab - 06:20 - - 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 b 19:10 20:10 21:10

Rathaus - 06:21 - b 07:20 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 b 19:11 c 20:11 c 21:11

Bahnhof - 06:23 - b 07:23 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 b 19:14 c 20:14 c 21:14

Kurpark - 06:24 - b 07:24 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:06 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 b 19:16 c 20:16 c 21:16

Marienplatz - 06:27 - b 07:28 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:11 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 b 19:21 c 20:21 c 21:21

Am Mühlbach - 06:28 - b 07:29 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:13 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 b 19:23 c 20:23 c 21:23

Breitenau - 06:30 - b 07:32 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:16 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 b 19:26 c 20:26 c 21:26

Schmölz Abzweigung - 06:31 a 07:05 b 07:33 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 b 19:28 c 20:28 c 21:28

Bhf. Untergrainau a 06:24 - a 07:07 b 07:35 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 b 19:30 c 20:30 c 21:30

An der Wies 06:32 b 07:36 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:21 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 b 19:31 c 20:31 c 21:31

Wankstraße 06:33 b 07:37 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 b 19:32 c 20:32 c 21:32

Höllentalstraße 06:34 b 07:39 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 b 19:34 c 20:34 c 21:34

Hammersbach - b 07:41 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 b 19:37 c 20:37 c 21:37

Schwarzenkopfweg 06:35 b 07:43 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 b 19:40 c 20:40 c 21:40

Postgasse 06:36 b 07:44 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:31 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 b 19:41 c 20:41 c 21:41

Zugspitzbahnhof 06:37 b 07:46 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:33 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 b 19:43 c 20:43 c 21:43

Dorfplatz Untergrainau a 06:26 06:38 a 07:09 b 07:48 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 b 19:45 c 20:45 c 21:45

Badersee an / ab a 06:28 06:40 a 07:11 b 07:50 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 b 19:47 20:47 21:47

Christlhütte x - 06:43 - b 07:53 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 b 19:50 - -

Eibsee an - 06:46 - b 07:58 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 b 19:55 - -

Bus Eibsee - Grainau - Garmisch a = nur an Werktagen Montag bis Freitag b = verkehrt vom 15.05. bis 30.09.

Eibsee ab - 06:48 - b 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:00 13:50 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 b 20:10 - -

Christlhütte x - 06:51 - b 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:04 13:54 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 b 20:14 - -

Badersee an / ab a 06:28 06:54 a 07:25 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:06 13:56 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:56 21:56

Dorfplatz Untergrainau a 06:30 06:56 a 07:27 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:10 14:00 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:00 22:00

Zugspitzbahnhof a 06:32 06:58 a 07:29 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:12 14:02 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:02 22:02

Postgasse a 06:33 06:59 a 07:30 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:14 14:04 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:04 22:04

Schwarzenkopfweg a 06:34 07:00 a 07:31 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:05 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:05 22:05

Hammersbach a 06:36 07:02 a 07:33 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:08 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:08 22:08

Höllentalstraße a 06:38 07:04 a 07:35 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:21 14:11 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:11 22:11

Wankstraße a 06:39 07:05 a 07:37 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:23 14:13 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:13 22:13

An der Wies a 06:40 07:06 a 07:38 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:14 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:14 22:14

Bhf. Untergrainau a 06:41 07:07 a 07:39 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:25 14:15 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:15 22:15

Schmölz Abzweigung a 06:42 07:08 a 07:41 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:17 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:17 22:17

Breitenau a 06:44 07:10 a 07:43 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:29 14:19 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:19 22:18

Am Mühlbach a 06:47 07:13 - 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:32 14:22 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:22 22:19

Marienplatz a 06:49 07:15 a 07:49 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:34 14:24 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:24 22:20

Kurpark a 06:52 07:18 a 07:53 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:29 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:29 22:21

Bahnhof a 06:53 07:23 a 07:54 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:41 14:31 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:31 22:22

Rathaus a 06:54 07:20 a 07:56 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:34 22:23

Sebastianskirche an - - a 07:57 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:35 22:24

Ab Breitenau Richtung Sebastianskirche kein Zustieg / nur Ausstieg

Eibsee Verkehrsgesellschaft mbH & Co.KG I weiß-blaue Busse x = hält nur bei Bedarf

G
ra

in
a

u
G

a
rm

is
ch

-P
a

rt
.

G
ra

in
a

u
G

a
rm

is
ch

-P
a

rt
.

Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG


